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1. 



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 42 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на 
Општина Делчево“ бр.15/2013, 2/2019 и 1/2021), Градоначалникот на Општина Делчево, на 
ден  16.11.2023 година, донесе 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

За објавување на  акти од продолжението на  28.седница 
на Советот на Општина Делчево 

 
 
 
I 
 

 Да се објавaт во „Сл.гласник на општина Делчево, актите донесени на продолжението 
на  28.седница кое се одржа на 15.11. 2023 година и тоа: 
 
1.Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Делчево за 2023 година; 
 
2.Одлука за одобрување на финансиски средства; 
 
 

 
II 
 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 
 
 

 
 

Број 08-   2293/1                ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
16.11.2023 год.             Градоначалник, 

     Делчево              Горан Трајковски ,с.р.  
 
 
 
 
 
 
 

 
             
    

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

  

  

 

 



 



















































































 

 

 Врзоснованачлен 36 став 1 точка 15 одЗаконотзалокалнатасамоуправа("Службенвесникна 

РМ бр.5/2002) и член 22-а од Законот за спортот („Сл. Весникна Р.М. бр. 29/2002………190/2016), а 

согласно барање УП бр.21-250 од 04.10.2023, Советот на Општина Делчево напродолжението 

на28.седница, одржано на ден15.11.2023 година, донесе 

 

 
О Д Л У К А 

Заодобрувањенафинансискисредства 
 
 

Член 1 
 Сеодобруваатфинансискисредствавоизносод 30.000денаринаПетар Богдановскиод 

Делчево. 

 Средствата се одобруваат за поддршка на неговото учество на Арнолд Класик Европа и 

Светското првенство во бодибилдинг и фитнес кои ќе се одржат во периодот октомври-ноември 

2023 година во Санта Сузана, Шпанија. 

Член 2 

 Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Делчево 

на име ПЕТАР БОГДАНОВСКИ, на сметка 300057102671628- Комерцијална банка АД Скопје. 

 

Член3 

 СезадолжуваОдделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање на 

даноци при Општина Делчеводајаспроведеодлукатапонејзинотостапувањевосила. 

 

Член4 

 ОвааОдлукавлегуваво сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Делчево“. 

 

Бр. 09 –2279/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

15.11.2023година       Претседател, 

Делчево        Гоце Попов,с.р. 

 
 


